МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

ДЕВЯТАЯ  СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2010  №  32-ПС

О выборах заместителя председателя
Городского  Совета  депутатов
муниципального образования «Город
Новодвинск» четвертого созыва

В  соответствии  со  статьей  8  Регламента  Городского  Совета  депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск»

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать  заместителем  председателя  Городского  Совета  депутатов

муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвертого  созыва  депутата
Малыгина Андрея Анатольевича.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва                  А.Г.Жеганов